

# **Ejendomsmæglerfirmaet Allan Bante**

## **ApS**

Tretommervej 65, 8240 Risskov

CVR-nr. 24 25 84 59

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsmæglerfirmaet Allan Bante ApS Tretommervej 65 8240 Risskov
	CVR-nr.: 24 25 84 59
	Stiftet: 27. juni 1996
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Allan Bante
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Bante Holding ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsmæglerbutik og salg af boliger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t. kr. mod 250 t. kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer ligeledes et overskud i 2022. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles midler til rådighed fra ejeren. Ejeren har bekræftet, at der stilles likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår, således selskabet kan overholde sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>146.398</b>	<b>249.788</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.000	268.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.011	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.387</b>	<b>517.788</b>
Andre finansielle indtægter	0	109
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.778	-50.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.609</b>	<b>467.888</b>
Skat af årets resultat	9.923	10.229
<b>Årets resultat</b>	<b>97.532</b>	<b>478.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	97.532	478.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.532</b>	<b>478.117</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.643	0
2 Investeringsejendomme	1.059.000	1.064.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.295.643</u>	<u>1.064.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.295.643</u></b>	<b><u>1.064.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.292	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	577.847	740.965
Andre tilgodehavender	0	103
Tilgodehavender i alt	<u>610.139</u>	<u>741.068</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>610.139</u></b>	<b><u>741.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.905.782</u></b>	<b><u>1.805.068</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-4.094.089	-4.191.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.894.089</b>	<b>-3.991.621</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	29.310	29.310
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.736.477	5.689.660
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.765.787	5.718.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.900	14.018
Anden gæld	21.184	63.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.084	77.719
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.799.871</b>	<b>5.796.689</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.905.782</b>	<b>1.805.068</b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-4.191.621	-3.991.621
Årets resultat	0	97.532	97.532
	<b>200.000</b>	<b>-4.094.089</b>	<b>-3.894.089</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.775	50.009
Andre finansielle omkostninger	3	0
	<b>49.778</b>	<b>50.009</b>

## 2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 111 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende -3.894 t.kr. til 3.980 t.kr.

Et fald af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene forøges med 142 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende -3.894 t.kr. til -3.783 t.kr.

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>5.736.477</u>	<u>5.689.660</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i nom. 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.059 t. kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bante Holding ApS, CVR-nr. 24981541, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
